[bookmark: sub_1100]Приложение 1
к  Административному регламенту
оказания администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги по предоставлению садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), гражданам членам садоводческих и огороднических некоммерческих организаций
без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность бесплатно либо в аренду

	Главе администрации МО Город Шлиссельбург

                                                                      _________________________________________
                                                     (Ф.И.О. руководителя)

                                                                       от _____________________________________
	   ________________________________________
	   _________________________________________
                                                                        _________________________________________

                                                                                                _____________________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О, место жительства, реквизиты документа,
	           удостоверяющего личность заявителя, телефон,
	             почтовый адрес, адрес электронной почты)
	              для юридического лица: наименование,
	  местонахождение, ОГРН, ИНН, почтовый адрес,   телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

На основании пункта 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» прошу предоставить ________________________________________________________________________________
(без проведения торгов в собственность бесплатно, в общую долевую собственность, в аренду)
земельный участок с кадастровым номером 47:17: _________________, площадью ____ кв. м;
расположенный по адресу: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ___________________________(в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка).

К заявлению прилагаются следующие документы:
1._______________________________________________________
2._______________________________________________________
3._______________________________________________________
4._______________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

«__» _________ 20__ год

 _______________   				____________________________________
(подпись заявителя)   						(Ф.И.О. заявителя)
[bookmark: Par588]

Приложение 2
к  Административному регламенту
оказания администрацией МО Город Шлиссельбург муниципальной услуги по предоставлению садового или огородного земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), гражданам членам садоводческих
 и огороднических некоммерческих организаций
без проведения торгов в собственность бесплатно,
в общую долевую собственность бесплатно
либо в аренду

	Главе администрации МО Город Шлиссельбург

                                                                      _________________________________________
                                                     (Ф.И.О. руководителя)

                                                                       от _____________________________________
	________________________________________
	_________________________________________
                                                                     _________________________________________
	   (Ф.И.О, место жительства, реквизиты документа,
	удостоверяющего личность заявителя, телефон,
	 почтовый адрес, адрес электронной почты)
	 для юридического лица: наименование,
	 местонахождение, ОГРН, ИНН, почтовый адрес,   телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

На основании пункта 2.7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                           в действие Земельного кодекса Российской Федерации» прошу предварительно согласовать предоставление в собственность бесплатно без проведения торгов земельного участка  __________________________________________________________________________.
(цель использования земельного участка)
Кадастровый  номер  земельного  участка  или  кадастровые  номера земельных участков ___________________________________________________________________________,
(указывается, в случае если границы земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", а также если сведения о земельных участках,  из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, внесены в Единый государственный реестр недвижимости)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом:__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
На земельном участке имеется объект недвижимости:
Наименование объекта, кадастровый номер объекта_____________________________
Основание возникновения права собственности на объект недвижимости:_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение к заявлению:

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:________________

	направить по почте по адресу:_________________________________

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

«__» _________ 20__ год

    ____________                                                ____________________________________
    (подпись заявителя)                                                                  (Ф.И.О. заявителя)

[bookmark: _GoBack]

Согласие на обработку персональных данных
Я, _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. субъекта персональных данных)
проживающий по адресу: _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ ,
(адрес, где зарегистрирован субъект персональных данных)
_______________________________________________________________________________ ,
(Вид документа, удостоверяющего личность, серия, номер, когда и кем выдан)
даю свое согласие администрации МО Город Шлиссельбург, юридический адрес: 187320, Ленинградская область, Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. Жука, д.5, на обработку,  то есть совершение  следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ № 152 от 27.07.2006, по моей воле и в моем интересе,  следующих персональных данных:
1. паспортные данные;
1. адрес проживания;
1. данные свидетельства о рождении ребенка,
для обеспечения информационного взаимодействия администрации МО Город Шлиссельбург в рамках предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков  в собственность за плату либо бесплатно, аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов.

Данное заявление действует с «_____» ____________ 20____ г. в течение срока хранения материалов по предоставлению муниципальной услуги согласно действующему законодательству Российской Федерации.

Подпись субъекта персональных данных ________________________________________